
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TB Osterfeld S

I II III IV V VI Punkte

31 24 1 19 18 20

25

0
11
23

3
13
25

6
14

8
16

9
18

10
19 Auszeit

19:18

Ende
11:23

B  FS Duisburg R

I II III IV V VI Punkte

11 5 1 2 6 8

20

╳
9
19

1
10
20

3
11

4
12

5
13

6
15

Auszeit

13:18
19:23

S
A
T
Z

2

Start
11:26

B  FS Duisburg S

I II III IV V VI Punkte

1 11 6 14 2 5

14

3
12

5
13

8
14

9 10 11 Auszeit

11:14
13:21

Ende
11:45

A  TB Osterfeld R

I II III IV V VI Punkte

23 24 1 19 18 26

25

╳
14

5
18

6
23

7
25

10 11
Auszeit

6:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 wU18
Frauen

B  FS Duisburg vs. TB Osterfeld A

Spiel 13 09.11.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Bismarckstr.
47057 Duisburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  FS Duisburg 11/14

1 Shigjeqi, Suela X
2 Honekamp, Ilka X
5 Nottebaum, Helena X

6 Giankou, Melina X
7 Krick, Amelie
8 Shao, Elaine X
9 Tahirovic, Naida

10 Jadasz, Mia

11 Grübnau, Linda X
12 Kannan, Rishitha
14 Tsekpo, Zoe X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TB Osterfeld 13/14

1 Pop, Maria X

6 Vaskova, Sofija
16 Hoffmann, Zoey
18 Spiegel, Pia X
19 Kotliar, Kseniia X

20 Spiegel, Emma Sophie X
22 Kozielski, Sally X
23 Kästner, Greta X
24 Hermanns, Lynn X
26 Karagic, Mina X

31 Tomic, Lea Maja X
33 Gargasz, Lena Marie
34 Jaskowiak, Nicole X

A  Libero

22 Kozielski, Sally X
34 Jaskowiak, Nicole X

A  Offizielle

T Spiegel, Carsten
CT Pfeiffer, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  FS Duisburg TB Osterfeld A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 23 25 1 0 1
2 0 0 14 2 19 25 1 0 1

3

4 0 0 34 42 50 2 0 2
Start: 11:00 Ende: 11:45 Dauer: 0:45

Sieger: TB Osterfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Werner, Luna 1

2 Kruit, Charlieze 2

Schr. Pakel, Sarah
Assist. Aksoy, Elif

Dokument erstellt: 09.11.2025 11:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


