



Bezirksliga 12 wU18

Frauen

(B) FS Duisburg vs. TB Osterfeld (A)

Spiel 13 09.11.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Bismarckstr.
47057 Duisburg



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						R			
	Aufschlagfolge		Start 11:00				Ende 11:23		B) FS Duisburg				R			
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Auswechselspieler	31	24	1	19	18	20		11	5	1	2	6	8	25	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 11 23	3 13 25	6 14	8 16	9 18	10 19	Auszeit 19:18	X 9 19	1 10 20	3 11	4 12	5 13	6 15	Auszeit 13:18 19:23	20

Aufstellung	Satz 3						Start 11:00					
	Aufschlagfolge		Start 11:00				Start 11:00					
	Startaufstellung		Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Auswechselspieler											
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.											

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											

Ergebnisse					
(B) FS Duisburg				TB Osterfeld (A)	
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	0	0	20	1	23
2	0	0	14	2	19
					25
					1 0 1
					3
					42
					50
					2 0 2
Start: 11:00 Ende: 11:45 Dauer: 0:45					
Sieger: TB Osterfeld 2:0					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Werner, Luna		1		
2	Kruit, Charlieze		2		
Schr.	Pakel, Sarah				
Assist.	Aksoy, Elif				

Dokument erstellt: 09.11.2025 11:48 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(B) FS Duisburg		11/14
(A) TB Osterfeld	13/14	
1	© Pop, Maria	X
6	Vaskova, Sofija	
1	Shigjeqi, Suela	X
2	Honekamp, Ilka	X
5	© Nottebaum, Helena	X
6	Giankou, Melina	X
7	Krick, Amelie	
8	Shao, Elaine	X
9	Tahirovic, Naida	
10	Jadasz, Mia	
11	Grübnau, Linda	X
12	Kannan, Rishitha	
14	Tsekpo, Zoe	X
(A) Libero		
22	Kozielski, Sally	X
34	Jaskowiak, Nicole	X
(A) Offizielle		
T	Spiegel, Carsten	
CT	Pfeiffer, Christian	